Et ad ea.

Hic incipit exponere verba qbus dies expositus non est: r. primo di cit pertinere ad legata pura. secudo dicit non pertinere ad legata quibus dies apponitur gratia designationis tertio dicit no pertinere quando dies apponitur causa multiplicande obligationis. quarto dicit no pertinere: quando dies adijcitur gratia inducẽde conditione. secunda ibi: q. si forte. tertia ibi: q. si in annos. quarta ibi: sed si sub conditione. C. Oppo. de dona. prelega. l. cum vulgari. sol. glo. ibi erat dies appositus saltem a a lege. pro hac sol. facit. j. de ali. r. ci. leg. l. libertus quoa. s. posthumus. vbi hec clausula no exten dicitur ad lega tu3 alimentorũ quod habet diez tacitã: vt. l. pecunie. e. ti. In dñũ facit. s. hac. l. n. q. si forte: q. tacite uest q. de berentur presentia: r. tamẽ porrigit ad ea hec clausula: nisi exprimat. Ex quo apparet q. testator voluit sentire.

ad rem et post litem contestatam poterit eligere utrumque vel rem vel estimationem: et hoc vult hic textus. Si enim rem expressim se peteret: et super petitione rei litem contestaret in ipsa contestatione eligeret: nec videtur opus alia electione: ut l. i. ad dubitari. in fi. s. de here. insti. postquam autem unus eligeret vel res sibi soluta fuerit: alius necesse habet directo petere estimationem rei: ut d. l. si res. j. tit. ij. Scias etiam quod hic est quedam glossa super verbo portioni. que non dicit bene: sed melius dicit in l. plane. in prin. ut statim videbitis.

Ex l. sequenti.

Si delegatus commisit alicui incapaci vices suas: an pro hoc amiserit iurisdictionem.

Mane. C. de p. ex glo. s. ex qui. cau. ma. l. nec vtilem. fol. ibi in iure efficitur querito quod non potest ab aliquo auferri: nisi in alium transferat. hic in iure quod queri sperabatur. Vel aliter: ut dicat. j. p. contrario. C. de p. s. de rei vendi. l. si is qui. Sol. hic loquitur in his que ex mera nostra voluntate dependet merito reuocant: sed transferant in non capacem: quia voluntas reuocandi est. l. tria loquitur in his que non dependet ex mera voluntate nostra. facit ad predicta quod non. p. dy. in. c. non prestat impedimentum. et c. utile p. inutile. s. reg. iur. li. vi. Et ista inducit dy. ad. q. quod si delegatus alicui non capaci commisit vices suas. propter hoc non amiserit iurisdictionem: quia non erat in sua mera potestate a se abdicare ut ex predictis patet. facit quod non. in. c. super questionibus in verbo tota. de offi. dele. Ultimo uide glossa super verbo potestate. Ista glossa verum dicit. et illa que est in l. precedenti uerum non dicit. que est super uerbo portionem. fm dy. et oes et hic fit finis pro hoc mane.